TERMO DE RATIFICA^AO DE INEXIGIBILIDADE N° 005/2025

OBJETO: Contratagao de empresa especializada na presta^So de services de 
consultoria Ucnica e orientaQao ao controle intemo, para atender as necessidades da 
Camara Municipal de Miranda do Norte - MA.

VALORL GLOBAL: R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), pagos em 12 
parcelas de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO 
NORTE, ESTADO DO MARANHAO, EM 12 DE AGOSTO DE 2025.

Francemnson Garces Santana 
Ver. Presidente da Camara

Folha: 
Proc, n *: 032/M25 
Rubrica: 

NOME DO CREDOR: INVICTTUS CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO